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Der var en gang det var meget mere vinter 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Lige nu sukker vi efter forår og sommer, vi havde næsten glemt hvad 
rigtig vinter var. Men der var engang, året er 1982, Jægerhotellet i 
Korshavn havde året for inden bygget en bådebro, som skulle stjæle de 
betalende gæstesejlere fra Odense Sejlklubs bro.  Sådan kom det ikke til 
at gå. Kong Vinter hjalp os af med konkurrenten. Det gik desværre også 
ud over vores egen bro, som mistede den inderste del af løberen. Nu 
håber vi blot at vinteren vil være nådig ved vores broer på Stige Ø og i 
Korshavn. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.odensesejlklub.dk 
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Formanden har ordet 
 

 

Af Tom V Kaspersen 
 
 

 
For en gang skyld har vinteren for alvor bidt sig fast i Danmark. Jeg kan blive 
helt bekymret for årets sommer. Men den kommer vel igen, som den plejer. 
  
Bådebroerne. Jeg er også noget bekymret for vores broer. Har vi 
overhovedet noget at fortøje vores både til i den kommende sæson. Det har 
vi forhåbentlig, men hvor store bliver skaderne. 
 
Vi må nok vente en god tid endnu, før vi kender til svaret på det spørgsmål. I 
mellemtiden kan vi bare vente med spænding. 
 
Generalforsamlingen. Mød op til generalforsamlingen og vær med til 
debatten. 
Du kan her både høre om de ting, der foregår i klubben, samt påvirke 
bestyrelsens arbejde fremover med dine forslag og input. 
 
Vores kapsejladsudvalgsformand ønsker ikke genvalg. Derfor har vi brug for 
et nyt medlem i bestyrelsen. 
Skal udvalget stadig komme med de samme tilbud, tage nogle af de nye 
ideer op eller skal vi helt ændre udvalget til et tur- og kapsejladsudvalg, som 
f.eks. kunne stå for en pinse- og efterårstur med vægt på det sociale. 
 
Er det noget for dig, at skabe en ny succes i Odense Sejlklub? Hold dig 
endelig ikke tilbage. Hvis du overvejer at lade dig opstille, må du meget gerne 
kontakte mig. Så skal jeg gerne fortælle dig om de ideer, som min lille 
undersøgelse fik frem i lyset. 
 
Ungdomsafdelingen har virkelig lagt planer for det gule hus. Vi har en 
ungdomsafdeling, som har lyttet til debatten på efterårsgeneralforsamlingen 
og gør en indsats for at skabe nogle rigtig gode rammer for undervisning og 
tilholdssted i Odense Sejlklub. 
Kom til generalforsamlingen og hør Jonas fortælle om deres projekt. 
 
Når vi nu passerer generalforsamlingen plejer vi altid at kunne gå i gang med 
forårsklargøringen. Bliver det også tilfældet i år? Det ser godt nok lidt 
tvivlsomt ud. Men pludselig kommer de højere temperaturer vel på 
termometeret, så vi kan slippe af med al den kulde. 
 
Indtil da vil jeg ønske jer en fortsat god vinter. 
 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Husk - Generalforsamlingen 
 
Søndag den 14. februar 2010 kl. 10.00 i klubhuset. 
 
Dagsorden ifølge vedtægterne. 
 
Se hele dagsordenen og valglisten i Klubnyt fra januar 2010. 
 
Medbragt madkurv spises efter generalforsamlingen! 
 

 

Møde i klubhusudvalg 
 
Onsdag d. 27. januar blev der holdt møde i ”klubhusudvalget”. Der var 
delte meninger om hvorvidt man hørte til klubhusudvalget, da de fleste af 
de fremmødte kun havde meldt sig til den årlige rengøringsdag, og i øvrigt 
udførte andre opgaver i klubben. Det har nu heller aldrig været meningen 
med udvalgene, at pålægge medlemmer der i forvejen udfører opgaver for 
klubben mere arbejde. Det har mere været ment som et redskab til, at 
inddrage så mange medlemmer som muligt i klubbens aktiviteter. Man har 
derfor fint kunne stå i flere udvalg afhængigt af hvilke opgaver man 
udførte. Det kan godt være vi skal lave om på strukturen, men vi syntes 
det er rart at man kan synliggøre den indsats medlemmerne gør, og derfor 
har vi valgt denne oversigt for aktiviteterne omkring klubhuset 2010. 
Hvis der skulle være nogen der har spørgsmål til planen, vil vi meget 
gerne kontaktes, så vi undgår misforståelser.  
 

 
Aktivitetsplan for klubhuset 

 
Pakke havemøbler væk : 
Renovere kælder : 
Hovedrengøring : 
Maler udvendigt : 
Plante krukker : 
Holde terrasse pæn : 
Sætte havemøbler frem : 
Forfalden arbejde : 
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Søsætningsplan forår 2010 
 

 

SØNDAG MANDAG LØRDAG SØNDAG LØRDAG SØNDAG LØRDAG   

d. 4 april d. 5 april d.10 april d.11 april d.17 april d.18 april d.24 april   

                

Hold 1 Hold 2 Hold 3 Hold 4 Hold 5 Hold 6 Hold 7 Uden for 

Henning Leif Henning Lars Th. Per Hans   hold 

Sørensen Petersen Pedersen Pedersen Bramsen Bach     

66173195 66122356 65976886 66137641 66119251 66186431     

                

Troll Luna Rubin Svanen The Line Raska Ninna-Swell Nu-Bu 

Malle Siesta Pollux No 1 Erika Mille Ju-Hu Brik 

Solito Gabriel Maya Susser Llyrr Olga II Fant Futte-Mor 

Bemmer Lady L Nordana Fridag Containeren Edel Bene Rud's 

Skruppen Lisa Havheksen Jela Longdale Mugge Sien Jetka 

Bella-Donna Nanok Thetis Sonja Maria-Kim Rikke   Neptun 

Tabita Lady-Daisy Pandora Snitten Lione Alice   Marie 

Amfitrite Legato My Lady Tango Hvaldoria Felina II   Ørnvik670 

Maybe Harmony Moonligt- Havkatten Pia Joke   Trunte 

Annika Stine Lady Dorthea Teide Auroa   NN 

Alantis Pusle II Tyksakken Golonga       Pjeck 

Abelone LM 23 Kisser II Freja       Orlik 

    Aida Otium       Hvip 

              Tulle 

                

                

Traktorfører               

Ulrik Poul-Erik Ove Dennis Per Birger Poul Erik   

 

 

 

Søsætning af både i april 2010 
Holdene starter kl. 08.00, isætnings datoerne bør overholdes. Har du 
reparationer på båden og ikke kan blive færdig til tiden, så husk at give 
besked til din holdleder, båden skal måske flyttes. 
 
Kontakt din traktorfører for ny dato. 
 
Med venlig hilsen 
Pladsudvalgsformanden 
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Medlemsmøde om 

Elektronisk udstyr i sejlbåde 
Tirsdag, den 16. februar 2010 kl. 19.30 

Mødedatoen ændret til  
onsdag, den 17. februar kl. 19.30 

 
Engang var søkort, trekantlinial, kompas og passer, de vigtigste redskaber 
ved navigering for lystsejlere.  Markedet for elektroniske instrumenter til 
navigation for søfarende har udviklet sig rigtigt meget.  
 
På mødet kommer Per Kristiansen, PALBY Marine, ekspert i viden, om 
elektroniske instrumenter, til sejl- og motorbåde og giver gode råd ved valg 
af instrumenter der passer til ens behov og bådtype. 
 
Desuden giver Richard Petersen, Bådkommissæren ApS, mekaniker i 
elektroniske  
instrumenter, samt Kaspar Thygesen, Bådkommissæren butik, ansvarlig 
for elektroniske instrumenter. orientering om vedligeholdelse, samt 
installation af instrumenterne og eventuel sammenkobling af instrumenterne 
til visning på en skærm på en bærbar PC som man evt. også bruger som 
TV.  
Der findes mange muligheder og variationer for valg af maritime 
instrumenter f.eks. VHF, AIS, kortplotter, GPS, Navigator, Ekkolod, 
Vindmåler eller elektronisk kompas. 
 
Med dette møde håber vi den enkelte sejler vil få en viden, der gør en 
fortrolig med at gøre det bedste valg når der skal investeres i elektronik, eller 
når instrumenterne skal serviceres og vedligeholdes.  
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                                    
 
Vi, i ungdomsafdelingen, har været så heldige at få mulighed for mere plads at 
boltre os på – dvs. nye faciliteter og bedre opbevaringsplads! Nærmere beskrevet 
drejer det sig om bygningerne ved siden af klubben, bl.a. ’Det gule Hus’. Netop dette 
er udset som opholdssted og omklædning for sejlerne. 
 
For at vi kan få glæde af de nye faciliteter skal de shines op, så lokalerne bliver 
praktiske, og vigtigst, indbydende for de unge. For at opnå dette resultat skal der 
arbejdes ’lidt’, og vi har brug for div. inventar og materialer til indretning m.v.… 
……så derfor denne forespørgsel:   
 
Skulle der være nogen, som ligger inde med/har 
kendskab til ting, eller sponsorer, som kunne være 
interessante for os, så sig endelig til – vi kommer 
gerne og henter 
 
Eksempler på ting vi kunne bruge: 

- Knager / knagerække - Mikroovn 

- Bænke  - Kogeplade 

- Sæbeholder / dispenser - Opslagstavle 

- Service – glas, bestik etc. - Bordfodbold  

- Skraldespande  - Lærred 

- Bruseforhæng / stang - O.lign. 

 
 
 

..Kontakt os endelig en ekstra gang..  
Mvh. 

Ungdomsafdelingen 
 

Kontakt: Jonas, tlf. 22 58 83 85 eller e-mail: jonas_ha@jubii.dk 
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Vesterbro 9 B, 5000 Odense C 66 13 85 65 
 
Finn Høffner privat   66 12 10 58 
Johan Høffner privat   66 14 92 95  
 
hoeffner.revision@mail.dk  www.hoeffnerrevision.dk 
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Medlemsmøde  
Tjek dit EL-system i båden 

og undgå problemer 
onsdag, den 24. marts 2010 kl. 19.30 

 
 

Når du skal efterse dit el-system i båden, kan det være nyttigt og få 
informationer om hvor man skal være opmærksom, og hvordan installationen 
skal være, så den er korrekt. 
 
Der kan være sket ændringer og tilføjet nyt udstyr på el-installationen, siden 
ens båd har forladt et værft som nybygning. 
 
Elektriker og nu el-installatør, Agner Nielsen, giver os informationer om 
hvad der skal tjekkes i el-installationen, både 12v og 220v.  
Agner Nielsen har i de sidste 25 år undervist teknikere, i el-tekniske emner 
og sikkerhed, og har praktiske erfaringer i nyinstallationer i bl. a. Nordship 
sejlbåde, motor- og fritidsfiskerbåde. Desuden har han off-shore erfaring fra 
opbygning af olieproduktionsplatforme. 
 
Aftenens overskrifter bliver: 
 
Elektricitet i båden.   
12v og 220 v, Sammenkobling af flere batterier. Sikringer. Dimensionering af 
ledning. Tilslutning af apparater. 
 
El-Sikkerhed. 
Sikkerhedsstyrelsens normer. Hvordan sikker/korrekt installation. Hvad må 
man selv lave. 
 
Forbindelse til land. 
Hvad kræves der i havnen. Hvad må tilsluttes. Hvordan gøres det korrekt. 
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Grib chancen nu – kom til denne vintersæsons sidste fællesspisning 
 

Lørdag den 6. marts kl. 12.30 i klubhuset. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Klubhusværterne sørger for resten. 
 
 

P.S. Husk det gode humør. 
 
 

Fællesspisningsudvalget 
 

 

I skal selv medbringe 
maden  
  

Påklædningen må gerne 
være uformél 

  

 

Bemærk ! 
 

Poul Erik har fået sin egen, helt private mobiltelefon med hemmeligt nr. 
 

2932 3713 
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Odense Sejlklubs 100 års jubilæum nærmer sig.  
 
Den 15. juni 2011 er datoen, så det er ikke for tidligt at begynde at komme i 
festhumør. Som en lille appetitvækker, gengiver vi lidt fra vores 50 års 
jubilæum.  
 
 
 
1961. Det er jubilæumsår!  
 
De 50 år skal fejres på en for klubben værdig måde. Først på året opføres der 
en revy på Industripalæet for et talrigt publikum, og til standerhejsningen var 
klubhuset fyldt til sidste plads 
med sejlere, der ønskede 
hinanden en god sæson. Dagen 
sluttede med en festlig spisning 
og bal.  
 
Der foretoges en pinsetur til 
Korshavn, hvor man festede på 
Jægerhotellet.  
 
Den 3., 4., 5. juni sejlede man 
FYN RUNDT, og denne gang 
deltog flere udenbys sejlere.  
 
Den 15. juni fejrede man så 
fødselsdagen lige fra 
morgenstunden. Der var i 
anledning af jubilæet udsendt et 
smukt festskrift, så hverken 
pressen eller klubbens venner 
kunne være i tvivl om, hvorvidt 
dagen blev festligholdt. Det 
strømmede derfor ind med 
gratulanter og gaver fra byråd, 
byens handlende, de øvrige søsportsklubber samt en lang række menige 
medlemmer, der var mødt op for at hædre deres klub. Dagen sluttede med et 
stort fælles kaffebord.  
 
Straks efter jubilæet måtte man i gang med at forberede det store 
jubilæumsstævne. Der skulle rejses bureau, flagmaster og meget andet i 
Korshavn, og allerede om natten mellem den 27. og 28. juni ankom delta- 
gerne i kapsejladsen Kiel-Korshavn i et forrygende vejr.  
 

 
Dommerne ved jubilæumskapsejlads 1961 : 

Valdemar Christensen, Jens Jacobsen, 
Sigurd Broderson Nielsen, P.G. Hansen, 

Hvidovre og Hans Brogaard. 
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Fredag den 30. juni var der stor modtagelsesfest i Korshavn og den 1. juli 
startede 36 fartøjer i højt sommervejr. 3 hjemmeværnskuttere fungerede som 
dommerskib og ledsagebåde.  
 
Efter sejladsen bugseredes bådene til Odense Havn, der var festligt pyntet 
med flag, og den gamle Havnetoldbod var stillet til rådighed.  
 
Ved jubilæumsmiddagen på Industripalæet blev der døbt en ny juniorbåd, 
skænket af Albani Bryggerierne. Den blev af direktør Børge Niegel døbt 
»Albani«. Festmiddagen blev en værdig markering af jubilæet med stor 
deltagelse af klubbens medlemmer og indbudte gæster med borgmesteren 
og stiftamtmanden i spidsen. Blandt talerne var redaktør Bemtsen, Sejl og 
Motor, som afsluttede talen med at overrække 850 kr. til juniorafdelingen.  
 
Søndagens sejlads blev afviklet i næsten vindstille og på afkortet bane og 
afsluttedes med præmieuddeling ved festen på Jægerhotellet i Korshavn.  
 
Mandag den 3. juli kl.10 sluttedes jubilæumsstævnet med, at man startede 
distancekapsejladsen Korshavn-Horsens.  
 
Det store projekt havde naturligvis kostet mange penge, men takket være et 
tilskud fra Odense kommune på 3.000 kr., en energisk indsats fra en række 
medlemmer samt annonceindtægter fra jubilæumsskriftet kunne man afslutte 
regnskabet for festlighederne med et overskud på 1.186,36 kr. - fint klaret!  
 
Søndag den 28. august var der dame- og jollekapsejlads ved Bregnør, og 
den 30. september drog man til fodboldkamp i Korshavn, en rigtig mannetur - 
med tøser!  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Stige Ø - 1938 
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Aktuelle runde fødselsdage i februar måned: 
 
75 år. 
Inge Pedersen 25-2-2010 
  

Aktuelle runde fødselsdage i marts måned: 
 
50 År. 
Lene Pedersen 10-3-2010 
  

60 år. 
Inge Ehlert 31-3-2010 
  

70 år 

Holger Hansen 18-3-2010 
  

75 år. 
Ole Olesen 13-3-2010 

 
TILLYKKE 
 

 

 
Mindeord 
 
Jørgen Orry Hansen er afgået ved døden den 23. januar. Jørgen blev 77 år. 
 
Jørgen, eller ”Jørgen Hera”, som det blev til i daglig tale, blev medlem af 
Odense Sejlklub i 1971. Tilnavnet kom selvfølgelig efter båden ”Hera”, som 
var en dejlig klinkbygget spidsgatter med god motorkraft. Båden var ikke stor, 
men det var gæstfriheden til gengæld. Der var altid plads til en frokostgæst 
mere. Denne båd blev senere afløst af en Mascot 33 motorsejler.  
 
I flere år dyrkede Jørgen ivrigt kapsejlads som gast på forskellige sejlbåde og 
var, som tidligere sømand, en mester i tovværksarbejde, og han lærte gerne 
fra sig. 
 
Jørgen var altid villig til at give klubben en håndsrækning, når der skulle laves 
forskellige ting, og var også med til at bygge træteltet op i Korshavn til Fyn 
Rundt. 
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I en periode var Jørgen i bestyrelsen og varetog jobbet som formand for 
Korshavnbroudvalget, hvor han også, sammen med Birgit, klarede 
regnskabet for broen. 
 
Efter salget af Mascot’en og afhændelsen af VVS-firmaet Reinholdt 
Jørgensen, blev der tid til længere ophold i huset i Spanien, hvor Jørgen og 
Birgit nu tilbragte en stor del af året. Det blev dog altid til besøg på Stige Ø og 
i Korshavn, når Odense var hjemstedet. 
 
Vore tanker går i sorgens stund til Birgit og den øvrige familie. 
 
Æret være Jørgen Orry Hansens minde. 
 
 
 
Mindeord 
 
Ib Bergmann Christensen er afgået ved døden den 23. januar. Ib blev 69 år. 
 
Når det drejede sig om både, var Ib afgjort ”træmand”. Spidsgatteren 
”Flaneur”, der en overgang lå i Kerteminde, var selvfølgelig en træbåd og da 
Ib i 2003 kom tilbage til Odense Sejlklub købte han en gammel Odense-båd, 
nemlig ”Ju-Hu”, og nu var der tid til projektet, da Ib var blevet pensioneret fra 
politiet. 
 
Ib’s store interesse var mere vedligeholdelsen af båden end selve sejladsen. 
Alt blev gået efter, og der skete efterhånden en renovering af hele båden. Der 
blev bl.a. lagt nyt teakdæk og hele agterspejlet blev fornyet. Der blev lagt ny 
motor i, og om læ blev der pudset og poleret. Ib var meget glad for at komme 
i klubben og nød livet på pladsen sammen med andre medlemmer.  
 
Der blev også tid til at dyrke kajakroning, og i sommerhalvåret var man sikker 
på at finde Ib på vandet i hvert fald én gang om ugen. 
 
Ib var medlem af DFÆL, og arrangerede næsten alene foreningens stævne 
ved Odense By’s 1000 års jubilæum. Ib skulle også have været tovholder ved 
et lignende stævne i forbindelse med klubbens 100 års jubilæum. Der var 
allerede lavet en del materiale, som blev overdraget af Ib selv til Hans Bach 
og jubilæumsudvalget, da sygdommen tog for mange kræfter. 
 
Vi vil huske Ib som et rart og hjælpsomt medlem, og i denne svære tid går 
vore tanker til Else og den øvrige familie. 
 
Æret være Ib Bergmann Christensens minde. 
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Adresseliste for udvalgene i Odense Sejlklub 

 
 
 
 
 
Festudvalgsformand: 
Gert Christensen, Taksvænget 8, 5270 Odense N, tlf. 66 18 78 19 
e-mail: thetis@webspeed.dk 
  
 
Havnefoged og havne- og pladsudvalgsformand: 
Poul Erik Hjordt Hansen, Hvenekildeløkken 334, 5240 Odense NØ, tlf. 66 10 97 19 
mobil:  29 32 37 13, e-mail : golonga@webspeed.dk 
 
 
Klubhusudvalgsformand : 
Lone Durup Jørgensen, Isgårdsvej 29, 5000 Odense C, tlf. 66 11 14 98 
mobil : 40 37 83 60 ,  e-mail: ldj@goddagnet.dk 
 
Klubhusværter : 
Lone Durup Jørgensen og Mette Henriksen , Isgårdsvej 29, 5000 Odense C,  
tlf. 66 11 14 98 , mobil : 40 37 83 60 

e-mail: ldj@goddagnet.dk 
 
Korshavnbroudvalgsformand : 
Bent Okholm Hansen, Åsumvej 63, 5240 Odense NØ, tlf. 66 10 50 12,  
mobil: tlf. 51 94 50 12 , e-mail : boh@ib.sdu.dk 
 
 
Kapsejladsudvalgsformand : 
Ulrik Freisleben, Poppelvej 37, 5230 Odense M, tlf. 66 17 92 83 
e-mail : ulrik.freisleben@image.dk 
 
 
Målerudvalgsformand : 
Ole Nielsen, Broholmvej 19, 5672 Broby, tlf. 62 69 17 12,  
e-mail : tabitha@mail.tele.dk 
 
 
Ungdomsafdelingsformand: 
Jonas Hansen, Søparken 109, 5260 Odense S, tlf. 22 58 83 85 
e-mail: jonas_ha@jubii.dk 
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Klubhus :  
Østre Kanalvej 10, 5000 Odense C, tlf. 65 90 41 23 
Klubbens postadresse : Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ  
Klubbens postgiro : 910 5115 
Klubbens e-mail : formand@odensesejlklub.dk 
Klubbens hjemmeside : www.odensesejlklub.dk 
 
 
Formand :  
Tom Vangsgaard Kaspersen, Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ 
Tlf. 66 17 99 41 / 23 74 99 41, e-mail : formand@odensesejlklub.dk 
 
 
Næstformand : 
Ulrik Freisleben, Poppelvej 37, 5230 Odense M, tlf. 66 17 92 83 
e-mail : ulrik.freisleben@image.dk 
 
 
Kasserer: 
Svend Jensen, Uglebjergvej 87, 5230 Odense M, tlf. 66 14 88 07 / 21 79 25 04 
e-mail : osk@anarki.dk 
 
 
Sekretær:  
Annalise Jørgensen, Anne Maries Allé 55, 5250 Odense SV. tlf. 66 17 35 53  
e-mail : annalise@dsa-net.dk 
 
 
Udmeldelse af OS 
 
Lov § 6: Udmeldelse af klubben kan finde sted pr. 1. januar eller 1. juli. Skriftlig begæring 
herom må være kassereren i hænde senest 1. december eller 1. juni, og medlemmets 
kontingentforhold skal være bragt á jour. - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

 
Klubnyt-redaktion : 
Ove Thode Sørensen, Musvågevej 30, 5210 Odense NV, tlf. 2336 4008 
e-mail : klubnyt@solito.dk 
 
Deadline for modtagelse af indlæg til næste nr. er den 1. marts. 
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